ПОСТАНОВЛЕНИЕ
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О дате голосования по избранию Главы Республики Дагестан

депутатами Народного Собрания Республики Дагестан

В целях реализации статьи 76 Конституции Республики Дагестан и Закона

Республики Дагестан от 6 июня 2013 года № 29 «О порядке избрания Главы Респуб-

лики Дагестан депутатами Народного Собрания Республики Дагестан» Народное

Собрание Республики Дагестан  п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить голосование по избранию Главы Республики Дагестан депутата-

ми Народного Собрания Республики Дагестан на 14 октября 2021 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности
Председателя Народного Собрания
Республики Дагестан                                                                                     С. Ахмедов

г. Махачкала
18 июня 2021 года
№ 1385 - VI НС